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Informe de Caudales de los principales rios tributarios.

Rio Palo - Estacidon Puerto Tejada

CAUDAL

1 3 5 7 g 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
Dias

() diario (M3/s) s () histérico Septiembre (m3/s)

Rio Bugalagrande - Estacion El Placer

12

: /

CAUDAL
m

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
Dias

— () diario (m3,/s) e (1) hiistarico Septiembre (m3/s)



CAUDAL

CAUDAL

20

70

60

50

40

30

20

10

Rio La Vieja - Estacion Cartago
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Rio Claro - Estacion La Luisa
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Rio Melendez - Estacion El Carmelo
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Rio Jamundi - Estacion Carretera
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Rio Pichinde - Estacion Pichinde
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Rio Timba - Estacion Timba
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Rio Paila - Estacion La Sorpresa
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Informe de Caudales de los principales estaciones ubicadas sobre el Rio
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Rio Cauca - Estacion Puerto Mallarino
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Rio Cauca - Estacion La Victoria
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Rio Cauca - Estaciéon Anacaro
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